

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Текущи приходи</b>								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	2 074 853,91	1 573 023,07					2 074 853,91	1 573 023,07
2. Приходи от такси и лицензи	3 806 935,80	2 708 940,39					3 806 935,80	2 708 940,39
3. Приходи от административни глоби и санкции	10 436,13	6 605,28					10 436,13	6 605,28
4. Приходи от услуги	42 071,80	45 649,40					42 071,80	45 649,40
5. Приходи от наеми	1 184 081,31	512 008,22					1 184 081,31	512 008,22
6. Приходи от концесии	122,94	339,59					122,94	339,59
7. Приходи от дивиденди и дялово участие	90 816,12	73 574,65	152,36	140,81			90 968,48	73 715,46
8. Приходи от ликвидности	38 296,26	46 583,92					38 296,26	46 583,92
9. Други текущи приходи	7 247 614,27	4 966 724,52	152,36	140,81			7 247 766,63	4 966 865,33
<b>Общо за група I:</b>								
0710	7 247 614,27	4 966 724,52	152,36	140,81			7 247 766,63	4 966 865,33
<b>II. Продажби на нефинансови активи</b>								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	25 491,08	26 933,12					25 491,08	26 933,12
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	177 908,06	374 307,00					177 908,06	374 307,00
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи								
<b>Общо за група II:</b>								
0720	203 399,14	401 240,12					203 399,14	401 240,12
0730	(15 548,03)	(20 481,11)					(15 548,03)	(20 481,11)
0739	(15 548,03)	(20 481,11)					(15 548,03)	(20 481,11)
<b>III. Коректив за данък върху приходите от стоп. дейност</b>								
0740								
<b>IV. Приходи от застрахователни обезщетения</b>								
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз								
2. Други помощи и дарения от чужбина								
3. Др. безвъзмездно получени средства по межд. програми	53 945,39	104 199,03					53 945,39	104 199,03
4. Помощи и дарения от страната	53 945,39	104 199,03					53 945,39	104 199,03
<b>Общо за група V:</b>								
0750	107 890,78	208 398,06					107 890,78	208 398,06
<b>Общо за раздел "А":</b>								
0700	7 489 410,77	5 451 682,56	152,36	140,81			7 489 563,13	5 452 823,37
<b>Б. РАЗХОДИ</b>								
<b>I. Текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за материали	2 926 062,60	3 002 338,77	11 944,21	27 091,27			2 938 006,81	3 029 430,04
2. Разходи за външни услуги и наеми	1 936 052,14	1 626 498,28	4 833,59	206 526,56			1 940 885,73	1 833 024,84
3. Разходи за амортизации								
4. Разходи за възнамявания на персонал	7 850 695,56	7 195 457,73	293 358,61	203 274,74			8 144 054,17	7 398 732,47
5. Разходи за осигурителни вноски	1 470 570,01	1 303 575,57	47 540,27	34 499,42			1 518 110,28	1 338 074,99
6. Разходи за данъци и такси	12 987,03	14 009,25					12 987,03	14 009,25
7. Разходи за командировки	48 750,28	68 598,86	83,50	474,37			48 833,78	69 073,23
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	26 148,58	29 512,67					26 148,58	29 512,67
9. Други нелихвени разходи	21 903,57	10 285,00					21 903,57	10 285,00
10. Разходи за провизии за вземания								
<b>Общо за група I:</b>								
0610	14 293 169,77	13 250 276,13	357 760,18	471 866,36			14 650 929,95	13 722 142,49
<b>II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи</b>								
1. на продадени материали, стоки и продукция								
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	47 982,40	127 515,00			68 232,48	57 914,86	116 214,88	185 429,86
3. на продадени конфискувани нефинансови активи								
<b>Общо за група II:</b>								
0620	47 982,40	127 515,00			68 232,48	57 914,86	116 214,88	185 429,86
<b>III. Разходи за лихви</b>								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове		645,53						645,53
2. Други разходи за лихви								
<b>Общо за група III:</b>								
0630		645,53						645,53

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮ ДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в лева)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
<b>IV. Трансфери към домакинства</b>								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	95 253,20	95 375,26	16 810,51				112 063,71	95 375,26
2. Капиталови трансфери към домакинства	95 253,20	95 375,26	16 810,51				112 063,71	95 375,26
<b>Общо за група IV:</b>								
V. Субсидии и капиталови трансфери	326 662,71	324 811,47					326 662,71	324 811,47
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	326 662,71	324 811,47					326 662,71	324 811,47
2. Капиталови трансфери към други лица								
<b>Общо за група V:</b>								
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	2 060 285,45	2 131 121,38		6 928 614,02	(5 866 311,97)	(15 211 194,81)	326 662,71	324 811,47
<b>Общо за група VI:</b>								
VII. Коректив за придобиване по стопански начин							(3 806 026,52)	(6 151 459,41)
<b>Общо за раздел "Б":</b>	16 823 353,53	15 929 744,77	374 570,69	7 400 480,38	(5 798 079,49)	(15 153 279,95)	11 399 844,73	8 176 945,20
<b>V. ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ</b>								
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	9 182 462,33	9 175 386,60	(478 670,99)	6 620 591,19			8 703 791,34	15 795 977,79
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	(18 420,30)	(18 420,24)					(18 420,30)	(18 420,24)
<b>Общо за раздел "В":</b>	9 164 042,03	9 156 966,36	(478 670,99)	6 620 591,19			8 685 371,04	15 777 557,55
<b>Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)								
<b>Общо за раздел "Г":</b>								
<b>Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ</b>								
1. Прехвърлени нетни активи								
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	7 689 646,70	1 324 896,80	(13 427 891,66)	(1 323 855,80)	2 043 386,55		(3 694 858,41)	1 041,00
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия								
<b>Общо за група Д:</b>	7 689 646,70	1 324 896,80	(13 427 891,66)	(1 323 855,80)	2 043 386,55		(3 694 858,41)	1 041,00
<b>III. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)</b>								
1. Проценки на нефинансови активи	623 023,00						623 023,00	
2. Проценки на финансови активи								
3. Проценки на пасиви								
<b>Общо за група III:</b>	623 023,00						623 023,00	
<b>III. Прираст на нетните активи от други събития</b>								
1. Прираст от конфирмувани активи								
2. Отписани задължения	10 533,65						10 533,65	
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	916 826,98	246 930,66					916 826,98	246 930,66
4. Увеличение на финансови активи от други събития		1 341 466,06						1 341 466,06
5. Намаление на пасиви от други събития								
<b>Общо за група III:</b>	927 360,63	1 588 396,72					927 360,63	1 588 396,72
<b>IV. Намаление на нетните активи от други събития</b>								
1. Отписани публични вземания								
2. Отписани други вземания	318 151,97	86 922,12			9 469,96	19 028,14	327 621,93	105 950,26
3. Намаление на нефинансови активи от други събития								
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития								
<b>Общо за група IV:</b>	318 151,97	86 922,12			9 469,96	19 028,14	327 621,93	105 950,26
<b>Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV.)</b>	8 921 878,36	2 826 371,40	(13 427 891,66)	(1 323 855,80)	2 033 916,59	(19 028,14)	(2 472 096,71)	1 483 487,46
<b>Изменение на нетните активи за периода</b>	8 751 977,63	1 505 275,55	(14 280 980,98)	(2 103 604,18)	7 831 996,08	15 135 251,81	2 371 922,10	1 692 923,18



Ръководител:

*[Handwritten signature]*

Главен счетоводител:

17.03.2017г.

Дата: